
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

ПРИКАЗ 

от 27.11.2023 г. № 25 

Об организации и проведении конкурсного мероприятия «Графический дизайн» в 

рамках Муниципального фестиваля «Мы вместе» 

В рамках муниципального фестиваля «Мы вместе» и в соответствии с 

планом работы на 2023-2024 учебный год МБУ Казачинско-Ленского 

территориального ресурсного центра. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный конкурс компьютерной графики 

«Графический дизайн», в рамках муниципального фестиваля «Мы вместе» с 15 

ноября по 7 декабря 2023г. 

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе компьютерной 

графики «Графический дизайн» (приложение 1);  

3. Утвердить состав жюри для оценки конкурсных материалов 

(приложение 2). 

4. Назначить ответственной за организацию и информационную 

поддержку конкурса специалиста Добрынину Е.П. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

Директор Е.В. Иванова 



Приложение 2 

к приказу от 27.11.2023г. № 25 

Состав жюри 

Председатель жюри: 

- Иванова Е.В., учитель математики МОУ «Ульканская СОШ №2», 

директор МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ. 

 Муниципальный конкурс среди обучающихся общеобразовательных 

организаций Казачинско-Ленского муниципального района компьютерной 

графики «Графический дизайн». 

Члены жюри: 

- Курчинская А.А, учитель информатики МБОУ «Магистральнинская 

СОШ №22»; 

- Ревва А.В, учитель информатики МОУ «Окунайская СОШ №1»; 

- Оборина Н.С, преподаватель информатики филиал ГБПОУ ИО 

«ИКАТ и ДС»; 

- Мумбер Ю.А, учитель информатики МОУ «Ключевская СОШ»; 

- Плотникова К.Р, учитель информатики МКОУ «Небельская ООШ». 

 

 

 

 

 


